
  

 

 

PORTARIA N° 731/2020 – IPASEMAR  

 

 
A PRESIDENTE DO INSTITUTO DE 
PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES 
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MARABÁ - 
IPASEMAR, ESTADO DO PARÁ, NO USO DE 
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS 

 
                                                

RESOLVE:  
      
        
ARTIGO 1º -  NOMEAR o servidor WESLEY DOS SANTOS, concursado do Instituto de 

Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Marabá – IPASEMAR, no cargo de 

Técnico Previdenciário, para fiscalizar e acompanhar a execução do contrato administrativo, 

cujo objeto for a Contratação de empresa para eventual aquisição de combustível do tipo 

gasolina comum. 

 

ARTIGO 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 
 
 

Marabá, 30 de dezembro de 2020. 
 
 
 
 

 
Priscilla Lobato Santos 

Presidente 
Portaria 910/2018-GP 

 
 


		2020-12-30T15:44:36-0300
	PRISCILLA LOBATO SANTOS:83582622215




